ter-|minare; et sicut per eos determinatum, diffinitum et sententiatum fuerit, 

ita|per dicta Communia et quodlibet eorum, et homines ipsorum Communium 

et cuiusque eorum, observa-|ri et executioni mandari debeat cum effectu; et 

Rectores|et Iudices Ville Ecclesie pro Communi Pisano et Vicarius Domusnove 

pro Communi Pisano|qui sunt et pro tempore fuerint in ipsis terris pro 

Communi Pisano, sic observare et ad-|implere, et observari et adimpleri(h) 

facere teneantur et debeantur.||

(h) Et observari et adimpleri nell’interlinea. 
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105 

Provisiones Antianorum 

1322 aprile 15, Pisa 

Gli Anziani del Popolo Pisano ordinano che i Camerlenghi in Castello di 

Castro comperino 600 sporte di pece per fornire Castello di Castro e Villa di 

Chiesa e che i Castellani di Castello di Castro permettano ai nobili pisani di 

dimorarvi. 

A.S.P., Comune di Pisa, div. A, n. 88 c. 72r. 

Originale [A] redatto in latino; cart., mm. 320x235 

Inchiostro marrone scuro; stato di conservazione: buono 

Per la datatio chronica è usato lo stile dell’incarnazione secondo il computo pisano. L’anno 

1323 corrisponde al 1322 del computo moderno. Una conferma viene dall’Indizione quinta. 

Edizione 

Codice Diplomatico di Villa di Chiesa in Sardigna, raccolto, pubblicato ed annotato da Carlo 

Baudi di Vesme, Torino, Stamperia Reale G.B Paravia e comp., 1877, sec. XIV, doc. XVIII, 

pp. 362-363. 

Septimodecimo kalendas maii| 

Providerunt Anthiani Pisani Populi, partitu facto inter eos ad denarios albos et 

giallos|secundum formam Brevis Pisani Populi sequentes in hiis formam bailie 

eis concesse a|generali consilio Pisani Communis(a) celebrato M CCC XX II, 

indictione quinta, nonas februarii(b), in ecclesia maiori, et eadem die ratificato 

per consilium Pisani Populi, quod|Camerarii Pisani Communis generales in 

Castello Castri, tam presentes quam futuri|(c)possint et debeant, de pecunia 

Pisani Communis ad eorum|manus perventa(d) et pervenienda occasione dicti 

eorum officii, et quilibet eorum possit|et debeat, emere in Castello Castri 

sportas sexcentas picis pro fornimento|Castelli Castri et Ville Ecclesie, et 

aliorum castrorum Sardinee|Et quod|Castellani Castelli Castri tam presentes 

(a) Pisani Communis nell’interlinea. 
(b) Segue espunto et eadem die ratificato. 
(c) Segue espunto vel alter eorum de quacumque. 
(d) Segue espunto et que. 
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quam futuri sinant et patiantur et|sinere et pati debeant, stare et esse nobiles